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نقل قول

سوژه روز

صددرصد درآمد آسیایی به سقف بودجه 
اضافه می شود

قنبرزاده: اعتبارمالی VAR در اختیار 
فدراسیون نیست

منصور قنبرزاده درباره مباحث مربوط به استفاده 
از سیستم کمک داور ویدیویی در لیگ برتر گفت: 
»از نقاط ضعف لیگ عدم استفاده از VAR بود که 
یکی از نقات ضعف برجسته مسابقات بود و برای 
لیگ آتی باید حتماً این موضوع حل و فصل شود 
و ورزشگاه های ما باید از حالت سنتی خارج شود 
تا بلیت فروشی الکترونیکی صورت بگیرد. درباره 
VAR یکسری محدودیت بود. وزیر محترم ورزش 
به صراحت اعام کرد 110 میلیارد تومان بودجه 
مصوب توسط هیأت دولت تخصیص داده شده 
برای تجهیز ورزشگاه هایی که عمدتاً دولتی 
هستند تا تکمیل شوند. انتظار است که شرکت 
توسعه و تجهیز در فرایند اجرای کار تسریع کند 
ــاره مسائلی که باید  و فدراسیون فوتبال هم درب
با فیفا هماهنگ شود، پای کار است، دستور 
ــی  ــل آت ــرای فص ــه VAR ب ــود ک ــن ب ــاً ای ــر صراحت وزی
ــک  ــار ی ــم انتظ ــیوه نمی توانی ــن ش ــا ای ــود. ب ــا ش مهی
لیگ باکیفیت را داشته باشیم. من فکر می کنم 
اگر VAR بود مسائلی که در چند هفته آخر به 
وجود آمد، کمتر می شد. این کار به شرکت 
توسعه و تجهیز واگذار شده، اعتبارات در اختیار 
این کار  فدراسیون نیست و  مأموریت اصلی 

برعهده آنهاست.«
ــار  ــاره معی ــال درب ــیون فوتب ــس دوم فدراس نایب رئی
سقف بودجه این طور توضیح می دهد: »کمیته 
صدور مجوز حرفه ای براساس درآمدهایی که 
شناخته شده بود و باشگاه ها برای مجوز حرفه ای 
بارگذاری کرده بودند. ما به بحث فیرپلی مالی 
ــه  ــه چ ــت ک ــت مان اس ــار دس ــدیم  و معی ــک ش نزدی
ــرای  باشگاهی چه مقدار درآمده داشته است. ب
مجوز حرفه ای و لیگ نخبگان امتیازی در نظر 
ــر  ــغ ب ــزی بال ــم چی ــر می کن ــت، فک ــده اس ــه ش گرفت
440 تا 450 میلیارد برای باشگاه هایی که در لیگ 
نخبگان حضور پیدا می کنند، در نظر گرفته شده 
است. باشگاه ها به ما گفتند که این پاداش 
آسیایی را به سقف بودجه ما اضافه کنید که 
ما گفتیم منطقی است و می توانند صددرصد 
ــر  ــوع دیگ ــد. موض ــه کنن ــان اضاف ــه بودجه ش آن را ب
هم دریافت مجوز حرفه ای بود که ما باشگاه ها 
را تشویق کردیم که مجوز بگیرند. نکته  دیگر 
در دستورالعمل این بود که به منظور توجه 
به رده های پایه، الزام شد که تیم هایی که در 
ــه  ــد بودج ــد 10 درص ــل بای ــد حداق ــور دارن ــیا حض آس
عمومی شان را به تیم های پایه و آکادمی تخصیص 
دهند و اسناد آن را به کمیته مجوز حرفه ای ارائه 
کنند. AFC در این مورد ورود کرده و اگر اقدامی 
صورت نگیرد برای گرفتن مجوز حرفه ای به 
مشکل خواهند خورد. برای سایر باشگاه ها این 
رقم هشت درصد است که به تیم های پایه خود 
اختصاص دهند. سقف بودجه برای تیم هایی که 
در آسیا حضور ندارند، 325 میلیارد تومان است. 
اگر مجوز حرفه ای باشگاهی بگیرند 60 میلیارد به 
ــه  ــم ک ــگاه هایی ه ــود. باش ــه می ش ــغ اضاف ــن مبل ای
در آسیا پاداش بگیرند، صددرصد پاداشی که 

می گیرند به بودجه شان اضافه می شود.«

مدافع چپ ملی پوش در مسیر صعود

تأثیر مستقیم جلالی روی 13 گل آبی
ــتند در  ــ ــود اینکه نتوانس ــ ــت با وج ــ ــان پایتخ ــ آبی پوش
ــدول رده بندی  ــ ــدر ج ــ ــگ برتر بر ص ــ ــن هفته لی ــ آخری
ــیار  ــ ــند، اما عملکرد بس ــ ــه بزنند و به قهرمانی برس ــ تکی
ــی را از  ــ ــیار خوب ــ ــتند آمار بس ــ ــتند و توانس ــ خوبی داش
ــاً در کارنامه آنها  ــ ــه قطع ــ ــا بگذارند ک ــ ــان به ج ــ خودش
ــی بازیکنان  ــ ــن برخ ــ ــن بی ــ ــد. در ای ــ ــد ش ــ ــت خواه ــ ثب
ــش اعظمی  ــ ــوب بوده اند که بخ ــ ــدر خ ــ ــتقال آنق ــ اس
ــا نماینده  ــ ــام آنها زد. تنه ــ ــن موفقیت را باید به ن ــ از ای
ــتقالی ها در تیم ملی فوتبال کشورمان، عملکرد  ــ اس
ــت.  ــ ــته اس ــ ــش داش ــ ــب تیم ــ ــاده ای در ترکی ــ خارق الع
ــی از بهترین های  ــ ــه طور حتم یک ــ ــل جالی ب ــ ابوالفض
ــت. او در  ــ ــا بوده اس ــ ــن دوره از رقابت ه ــ ــام در ای ــ نکون
ــه و تنها در یک  ــ ــه میدان رفت ــ ــرای تیمش ب ــ 29 بازی ب
ــاً 2413 دقیقه  ــ ــت. جالی جمع ــ ــازی غایب بوده اس ــ ب
ــازی به طور ثابت  ــ ــتقال بازی کرده و در 18 ب ــ برای اس
ــت. عملکرد این  ــ ــب تیمش بوده اس ــ ــل در ترکی ــ و کام
ــا ختم  ــ ــه همین ج ــ ــتقال ب ــ ــب اس ــ ــن در ترکی ــ بازیک
ــک گل زده و تأثیر  ــ ــش ی ــ ــی برای تیم ــ ــود. جال ــ نمی ش
ــن آمار  ــ ــت. ای ــ ــته اس ــ ــتقیم روی 13 پاس گل داش ــ مس
ــتر بازی ها از سمت  ــ ــتقال در بیش ــ عاوه بر اینکه اس
ــه ابوالفضل  ــ ــان می دهد ک ــ ــیده، نش ــ ــه گل رس ــ چپ ب
ــان  ــ ــب آبی پوش ــ ــی ای در ترکی ــ ــه هنرنمای ــ ــی چ ــ جال
ــودی خود  ــ ــرد جالی به خ ــ ــت. این عملک ــ ــته اس ــ داش
ــه تیم  ــ ــن بازیکن ب ــ ــوت از ای ــ ــه دع ــ ــان می دهد ک ــ نش
ــد در ترکیب تیم  ــ ــوده و او می توان ــ ــت نب ــ ــی بی جه ــ مل
ــال قلعه نویی  ــ ــک ح ــ ــتقال، کم ــ ــل اس ــ ــم مث ــ ملی ه
ــاً کار  ــ ــی حتم ــ ــی جال ــ ــم مل ــ ــد در تی ــ ــر چن ــ ــد. ه ــ باش
ــیدن به جایگاهی  ــ ــت و برای رس ــ ــختی خواهد داش ــ س
ــم ملی کار راحتی  ــ ــتقال دارد، در ترکیب تی ــ که در اس
ــد همچنان  ــ ــن می توان ــ ــن بازیک ــ ــت. ای ــ ــد داش ــ نخواه
ــرای بازی های  ــ ــتقال ب ــ ــوان مهره تأثیرگذار اس ــ به عن

ــد. ــ ــان باش ــ آینده آبی پوش

 قلعه نویی: فوتبال هنگ کنگ پیشرفت کرده است

گل دوم حریف خطا بود
ورزشگاه ها با کمک دولت به VAR مجهز می شوند

اختصاص١١٠میلیارد تومان برای کمک داور ویدیویی
ــی  ــم ملـ ــرمربی تیـ ــی، سـ ــر قلعه نویـ امیـ
ــری 4-2 تیم ملی مقابل  فوتبال پس از برتـ
ــت:  ـــری گفـ ــت خب ــگ در نشسـ هنگ کنـ
ــش گل به ثمر برسد،  »دیداری که در آن شـ
ــا در مقابل  ــت. مـ ــازی زیبایی اسـ ــاً بـ حتمـ
ــتیم. یکی تیم  ــگ دو حریف داشـ هنگ کنـ
ــری رطوبت بالای  خوب هنگ کنگ و دیگـ
این کشور. هنگ کنگ بازی خوبی انجام داد 
و در کنار آن هوا هم رطوبت بالایی داشت. 
ما چهار گل زدیم و موقعیت های دیگری هم 
برای گلزنی داشتیم اما در مجموع با توجه 
به حضور تعدادی بازیکن جوان که به تازگی 
به تیم ملی اضافه شده اند،هم  از عملکرد 
ــب شده  و کیفیت بازی و هم از نتیجه کسـ
ــه گل دومی  ــاره بـ ــت دارم.« وی با اشـ رضایـ
ــاند،  که هنگ کنگ در این بازی به ثمر رسـ
ــزود: »در فیلمی که دیدیم اعتقاد داریم  افـ
گل دوم هنگ کنگ خطا بود. اما در مجموع 
از میزبانی خوب هنگ کنگ تشکر می کنم. 
ــی  ــور خیلـ ــن کشـ ــال ایـ ــاد دارم فوتبـ اعتقـ
ــرفت کرده و در آینده نزدیک می تواند  پیشـ

ــیا  ــخت فوتبال در آسـ ــی از رقبای سرسـ یکـ
ــد. فوتبال در آسیا به هم نزدیک شده  باشـ
ــده در جام ملت های آسیا  و نتایج ثبت شـ
هم این حرف را ثابت می کند. جام ملت ها 

نشان داده هر بازی می تواند برای تیم های 
ــیایی دشوار باشد و روز بازی  شرایط آب  آسـ
و هوایی و همچنین شرایط هنگ کنگ کار 

را مشکل کرده بود.«

کیومرث هاشمی، وزیر ورزش و جوانان 
با اشاره به اهمیت تجهیز رقابت های 
فوتبال باشگاهی ایران از لیگ بیست 
و چهارم به VAR گفت: »لازمه داشتن 
لیگ پویا، سالم و فسادستیز داشتن 
VAR است. بنابراین لیگ بیست و 
VAR برگزار  با  باید   چهارم حتماً 

شود. 
با وجود اینکه تأمین اعتبار برای تجهیز 
لیگ به کمک داور ویدیویی، مسئولیت 
باشگاه ها و مجموعه فوتبال است 
اما دولت برای حمایت از فوتبال به 
عنوان رشته ای پرمخاطب ١١٠ میلیارد 
تومان برای این کار تأمین اعتبار کرد تا 
هفت دستگاه VAR و متعلقات آن برای 
 ورزشگاه  شهرهای مختلف خریداری 

شود.«
به  وزیر ورزش و جوانان از دستور 
شرکت توسعه و تجهیز برای رفع دغدغه 
هواداران فوتبال خبر داد و افزود: 
»شرکت توسعه باید پس از رفع موانع 

اداری ظرف دو هفته آینده این دغدغه  
را بر طرف کند تا با تجهیز ورزشگاه ها، 
فصل آتی لیگ برتر با VAR برگزار شود. 
همچنین از فدراسیون فوتبال خواستم 

با انجام هماهنگی لازم با مبادی ذیربط 
همچون فیفا، دیدار نهایی جام حذفی 
را با استفاده از کمک داور ویدیویی 

برگزار کند.«

گزارش

محمد محمدی سدهی
خبرنگار

مهدی طارمی روز فوق العاده ای مقابل هنگ کنگ داشت و در 
پنجمین بازی تیم ملی فوتبال ایران در دور نخست از مرحله 
مقدماتی جام جهانی 2026 در قاره آسیا توانست روی هر چهار گل 
موثر باشد و هت تریک کند. او عاوه بر گرفتن یک پنالتی و یک 
پاس گل دیدنی در این دیدار، برای چهارمین بار در بازی های ملی 
توانست هت تریک کند و یک آمار درخشان برجای بگذارد و با 
این سه گل، به آمار گل های ملی کریم باقری برسد. جدا از علی 
دایی که رکورد 109 گل ملی دارد، سردار آزمون با 53 گل زده در رتبه 
دوم جدول برترین گلزنان تاریخ تیم ملی قرار گرفته و مهدی 
طارمی هم با هت تریک مقابل هنگ کنگ، در کنار کریم باقری 

با 50 گل در جایگاه مشترک سوم ایستاده اند. طارمی که در سه 
هفته پایانی لیگ برتر پرتغال دو گل به ثمر رسانده و 10 روز قبل 
هم در فینال جام حذفی این کشور گل قهرمانی تیمش را پس 
از حضور تعویضی در زمین زده بود، در مقابل هنگ کنگ هم 

درخشید تا آمار 50 گل با پیراهن ایران برای او ثبت شود. ستاره 
خط حمله تیم ملی ایران روز 12 شهریور 94 در دیدار رفت مرحله 
مقدماتی جام جهانی 2018 در سومین بازی ملی خود با همکاری 
سردار آزمون توانست نخستین گل ملی خود را بزند و در همان 
بازی دبل کند که روند گلزنی او برای نهمین سال پیاپی ادامه 
داشته و پیش بینی می شود حداقل به رده دوم جدول برترین 

گلزنان هم برسد که البته سردار رقیب او در این مسیر است.

پنجمین هفته از مسابقات مقدماتی 
جام جهانی 2026 پنجشنبه برگزار 
شد و تیم ملی در گروه E توانست 
در ورزشگاه ملی هنگ کنگ تیم ملی 
این کشور را با نتیجه 4-2 شکست 
دهد. تیم ملی بازی را با پیام نیازمند، 
ع  شجا  ، ی و با حز مین  ا محمد
خلیل زاده، آریا یوسفی، سیدابوالفضل 
جالی، محمد قربانی، سامان قدوس، 
علیرضا جهانبخش، مهدی قایدی، 
مهدی طارمی و سردار آزمون آغاز کرد. 
براساس پیش بینی ها امیر قلعه نویی از 
بازیکنان جوان استفاده کرد و از خط 
دروازه و دفاع گرفته تا خط هافبک، 
تیم کشورمان را با چهره های جدیدی 
روانه میدان کرد. پیام نیازمند، 
محمدامین حزباوی، آریا یوسفی، 
سیدابوالفضل جالی و محمد قربانی، 
بازیکنان جدیدی هستند که نسبت 
به ترکیب تیم کشورمان در مسابقات 
قبلی، در بازی مقابل هنگ کنگ به 
میدان رفتند. این دیدار با حمات 
تیم کشورمان آغاز شد و در دقیقه 5 
تیر دروازه مانع گل زودهنگام مهدی 
طارمی شد. در دقیقه 12، برخورد سانتر 

کوتاه ارسالی مهدی قایدی به دست 
بازیکن هنگ کنگ در محوطه جریمه 
این تیم، تیم کشورمان را صاحب 
یک ضربه پنالتی کرد که طارمی این 
ضربه را تبدیل به گل اول ایران کرد تا 
تیم کشورمان با یک گل پیش بیفتد. 
2 دقیقه بعد، سلسله اشتباهات 
بازیکنان تیم کشورمان سبب شد تا 
هنگ کنگ روی یک ضدحمله، گل 
مساوی را توسط »هی وی ما« وارد 
دروازه نیازمند کند و نتیجه مسابقه 1-1 
مساوی شود. در ادامه حمات ایران 
برای زدن گل برتری ادامه پیدا کرد و 
در دقیقه 34 تیم کشورمان بار دیگر 
صاحب یک ضربه پنالتی شد و این 
بار هم طارمی توپ را وارد دروازه یاپ 
هونگ فای کرد تا تیم کشورمان 2بر1 
از هنگ کنگ جلو بیفتد. در نهایت 
نیمه اول با برتری 2 بر 1 شاگردان 
قلعه نویی به پایان رسید. با آغاز نیمه 
دوم باز هم نوبت به حمات تیم ملی 
رسید و در دقیقه 56، طارمی روی پاس 
قایدی، با یک ضربه بغل پای دقیق 
از پشت شش قدم، گل سوم ایران و 
خودش را وارد دروازه هنگ کنگ کرد 
تا اختاف به 2 گل برسد. هنگ کنگ 
که در خانه نمی خواست بازنده باشد، 
روی ضعف خط دفاعی ایران، توانست 
در دقیقه 60 گل دوم را وارد دروازه تیم 
کشورمان کند تا نتیجه بازی 3 بر 2 به 
نفع ایران شود و اختاف به یک گل 
برسد. با این حال همچنان برتری با 

تیم کشورمان بود و سردار آزمون در 
دقیقه 65 توانست دروازه هنگ کنگ 
را باز کند تا تیم کشورمان 4 بر 2 از 
حریفش پیش بیفتد. در ادامه تاش 
هنگ کنگی ها برای جبران گل های 
خورده و کم کردن اختاف به نتیجه 
نرسید تا تیم ملی فوتبال در نهایت 
با نتیجه 4 بر 2 هنگ کنگ را شکست 
دهد.  تیم ملی ایران با این برد 13 
امتیازی شد و جایگاهش را در صدر 
جدول گروه E تثبیت کرد. هنگ کنگ 
هم با یک امتیاز در رده چهارم و انتهای 

جدول قرار گرفت.

پیروزی ازبک ها با درخشش 
ستاره پرسپولیس

در دیگر دیدار این گروه تیم های 
ازبکستان و ترکمنستان به مصاف 
هم رفتند که این دیدار با برتری 3- 
1 ازبکستان و درخشش اورونوف، 
ستاره پرسپولیس به پایان رسید. 
در این دیدار علیکولوف در دقیقه 
1۷، اوستون اورونوف در دقیقه 29 و 
نصرالوف در دقیقه ۷0 برای ازبکستان 
گلزنی کردند و تریکیشوف در دقیقه 25 
تنها گل ترکمنستان را به ثمر رساند. 
با توجه به برتری ازبکستان مقابل 
ترکمنستان، ازبک ها هم 13 امتیازی 
شدند اما با توجه به تفاضل گل بیشتر 
ایران در جایگاه دوم ایستادند تا تیم 
ملی همچنان با اقتدار در صدر جدول 

بایستد.

هنگ کنگ 2 - ایران 4، تیم ملی در مسیر جوانگرایی

با اقتدار در صدر

برتری 4-2 تیم ملی فوتبال کشورمان دلچسب بود و باعث شد تا شاگردان امیر قلعه نویی در صدر 
جدول بایستند. با این وجود دریافت دو گل ازهنگ کنگ با انتقاداتی همراه بود، انتقاداتی که 
به خط دفاعی تیم ملی وارد شد. تیم ملی دیروز در غیاب حسین کنعانی زادگان در خط دفاعی 
با بازیکنانی همچون شجاع خلیل زاده، محمدامین حزباوی، آریا یوسفی و سیدابوالفضل جلالی 
مقابل هنگ کنگ قرار گرفت و از میان آنها تنها خلیل زاده بازیکن باتجربه تیم ملی در خط دفاعی 
بود و حزباوی، یوسفی و جلالی بازیکنانی هستند که تعداد بازی های ملی شان به تعداد انگشتان 

یک دست می رسد. 
پس از جام ملت های آسیا خیلی ها اعتقاد داشتند که تیم ملی نیاز به پوست اندازی دارد و باید 
بپذیریم که جوانگرایی تاوان دارد که دو گل هنگ کنگ به ایران یکی از همین تاوان ها محسوب 

. د می شو

2 گل هنگ کنگ تاوان جوانگرایی تیم ملی

برش

آمار شگفت انگیز طارمی

طارمی: سبک بازی ایران هجومی شده است

مهدی طارمی، مهاجم تیم ملی فوتبال کشورمان که به عنوان 
بهترین بازیکن زمین در دیدار ایران و هنگ کنگ انتخاب شد، در 

نشست خبری اظهار کرد: »استراتژی فوتبال ایران انجام بازی هجومی 
و خلق موقعیت های زیاد است. با احترام به تیم خوب هنگ کنگ که 

در برخی دقایق بازی مشکاتی را برای ما ایجاد کرد اما این تیم ایران 
بود که کنترل بازی را به خوبی به دست گرفت و موقعیت های زیادی 

را ایجاد کرد.«
وی در پاسخ به سؤال خبرنگار هنگ کنگی درباره وضعیت این تیم گفت: 

»فکر می کنم فلسفه بازی تیم شما تغییرات زیادی داشته است. هنگ کنگ 
در این بازی چشم به ضد حمات داشت. همان طور که سرمربی تیم ما گفت 

فوتبال هنگ کنگ پیشرفت زیادی کرده و در آینده این تیم می تواند برای 
رقبا مشکل ساز شود.«

پست مدیریتی برای نصیرزاده در کافا

مدیرعامل تراکتور دوره عالی نظارت و تطبیق فیفا را که با حضور نمایندگان 135 کشور جهان و در سال 2022 در سن خوزه مرکز کشور 
کاستاریکا در امریکای مرکزی برگزار شده بود، به مدت یک هفته گذرانده تا حالا در پست مدیریتی قرار بگیرد. دیگر اعضای این 
کمیته از قزاقستان، ازبکستان و تاجیکستان هستند. وظیفه این کمیته عاوه بر بررسی صورت های مالی، تحقیق و بررسی از اقدامات 
فدراسیون های عضو است. کافا، کنفدراسیون فوتبال آسیای مرکزی است که کشورهای عضو این منطقه ازجمله ایران در آن حضور 

دارند. نصیرزاده به صورت بر خط یا در صورت نیاز به شکل حضوری در جلسات کمیته بازرسی کافا حاضر خواهد شد.

محمد نصرتی، مدافع اسبق تیم ملی فوتبال 
کشورمان که در دهه 80 و 90 شمسی در تیم 
ملی حضور داشت و با 81 بازی ملی یکی از 
بازیکنان باتجربه تیم ملی محسوب می شد، 
در گفت و گو با »ایران« پیرامون دیدار 
تیم ملی با هنگ کنگ می گوید: »مقابل 
هنگ کنگ خوب بازی کردیم. بازیکنان 
تیم ملی بعد از چند ماه دوباره دور هم 
جمع شدند و با توجه به این موضوع، 
نتیجه ای که تیم در این دیدار کسب کرد، 

راضی کننده بود.«
او می افزاید: »عاوه بر این، تیم ملی 
تغییرات زیادی داشت و در درون دروازه، 
خط دفاعی و خط هافبک بازیکنان جدیدی 

برای تیم ملی بازی کردند. تیم ملی در کل 
ترکیب خوبی دارد و بازیکنان خوبی در تیم 
بازی می کنند، حضور بازیکنانی همچون 
مهدی طارمی و سردار آزمون در تیم ملی 
غنیمت است و تیم ملی به واسطه خط 
حمله خوبی که دارد، می تواند در تمام 

بازی ها گل بزند.«
مدافع اسبق تیم ملی در خصوص خط 
دفاع تیم ملی این گونه صحبت می کند: 
»تیم ما نه صرفاً در خط دفاعی بلکه در 
ساختار دفاعی مشکل دارد. ساختار دفاعی 
این گونه است که تمام بازیکنان از خط 
حمله گرفته تا خط هافبک در کار دفاعی 
به تیم کمک می کنند که این یکی از 
ضعف های تیم ملی است. کادر فنی تیم 
ملی باید بازیکنان را برای دفاع از دروازه تیم 
هماهنگ کند و این یکی از وظایف بازیکنان 
در پست های مختلف باشد. این که یک 
تیم گل بخورد به هیچ وجه خوب نیست 
و باید شخصیت تیم به گونه ای شود که 
گل نخوریم و می توانیم با توجه به حضور 
بازیکنان لژیونر این مأموریت را به درستی 

انجام دهیم.«
نصرتی در خصوص عملکرد بازیکنان جوان 
در خط دفاعی می گوید: »کنعانی زادگان 
در این بازی محروم بود و تنها خلیل زاده 
بازیکن باتجربه در خط دفاعی محسوب 
می شد. این موضوع باعث شد تا قلعه 

نویی از بازیکنان جوان استفاده کند. 
بازیکنان جوان تجربه زیادی ندارند و حضور 
این بازیکنان بی تجربه باعث می شود تا تیم 
گل بخورد اما از نظر من عملکرد خط دفاعی 
تیم ملی خوب بود و بازیکنان جوان به 
خوبی توانستند وظایفی را که مربی به آنها 

محول کرده بود، انجام دهند.«
او در خصوص جوانگرایی در تیم ملی 
این گونه صحبت می کند: »باید نیروی 
جوانی را آرام آرام به تیم تزریق کرد تا در 
مسابقات پیش رو بتوانیم یک تغییر نسل 
خوب داشته باشیم. تیم ملی بعد از نتایجی 
که در جام ملت های آسیا کسب کرد، نیاز 
به پوست اندازی داشت، در واقع باید 
بازیکنان جوان به تیم ملی وارد می شدند 
تا با اتکا به انرژی جوانی شان بتوانیم در 
این مسابقات و همچنین در مسابقات جام 

جهانی موفق ظاهر شویم.«
مدافع اسبق تیم ملی در خصوص بازی با 
ازبکستان هم چنین نظری دارد: »ازبکستان 
تیم بسیار خوبی است و ما در بازی رفت 
به عنوان تیم میهمان با این تیم مساوی 
کردیم اما این بار تیم ما میزبان است و 
این موضوع باعث می شود تا با آرامش 
بیشتری مقابل این تیم ظاهر شویم. در 
واقع در بازی با این تیم شرایط به سود ما 
است و می توانیم با استفاده از این موضوع 

ازبکستان را در تهران شکست دهیم.«

در بازی با ازبکستان، شرایط به سود ما است

نصرتی: تیم ملی در ساختار دفاعی مشکل دارد

تیم ملی ایران با 
این برد 13 امتیازی 

شد و جایگاهش 
را در صدر جدول 

گروه E تثبیت کرد. 
هنگ کنگ هم با 
یک امتیاز در رده 

چهارم و انتهای 
جدول قرار گرفت

13
امتیاز


